

Nr PBG.271.9.2022

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 t.j. ze zm.) na realizację zadania: „Renowacja syntetycznej nawierzchni trawiastej boiska wielofunkcyjnego wraz z podniesieniem fragmentu piłkochwyty boiska”

Wyjaśnienie treści SWZ Nr 2

Zamawiający – Gmina Joniec, Joniec 29, 09-131 Joniec, powiat płoński na podstawie art. 284 ust.2 i ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień treści SWZ. Treść zapytań z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zapytanie 1

Proszę o udostępnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada przedmiaru robót.

Zapytanie 2

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje?

Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku z prowadzeniem robót na powierzchni boiska, wykonawca nie będzie miał dostępu do infrastruktury, nawet jeżeli taka występuje.

Zapytanie 3

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Udostępniona dokumentacja służy przedstawieniu dotychczas wykonanego boiska, na podstawie której Wykonawca ma za zadanie wklejenie linii do poszczególnych gier (dyscyplin). Przedmiotowe zadanie dotyczy wykonania zakresu prac przedstawionych w załączniku nr 5 do SWZ, tj. opis przedmiotu zamówienia.

Zapytanie 4

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia,

które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotowe zadanie, zgodnie z przepisami prawa, nie wymaga decyzji administracyjnych.

Zapytanie 5

W związku z niepewną sytuacją wpływającą negatywnie na wykonawców uczestniczących w postępowaniach przetargowych, proszę wprowadzenie możliwości waloryzacji wynagrodzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z przepisami prawa, Zamawiający nie wprowadza waloryzacji wynagrodzenia.

Zapytanie 6

Proszę o dopuszczenie faktur częściowych do wartości 80% wynagrodzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza faktur częściowych.

Zapytanie 7

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami w SWZ Zamawiający zalecał, aby przed złożeniem oferty Wykonawca zapoznał się ze stanem faktycznym obiektu.

Zapytanie 8

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Informacja, o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia, zostanie udostępniona przed otwarciem ofert.


WÓJT
Marek Czerniakowski